別記第１号様式（第６条関係）

西興部村開村100周年記念村民発案企画応援補助金交付申請書

年  月  日

西興部村長          様

申請人 住所

氏名

西興部村開村100周年記念村民発案企画応援補助金交付要綱第６条の規定により、次のとお

り申請します。

事 業 名

事 業 概 要

 総 事 業 費 円

補 助 対 象 事 業 費 円

補 助 金 申 請 額 円 （1事業 100万円上限）

事 業 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

添 付 書 類

１ 事業計画書（別記第２号様式）

２ 収支予算書（別記第３号様式）

３ 会員又は参加者名簿（別記第４号様式）

４ その他村長が必要と認める書類

補 助 金 振 込 先

金融機関名            本 ・ 支店 ・ 支所

預金種別   普通 ・ 当座

ふ り が な

口座名義人

口座番号